RESULTADO FINAL PARCIAL

CHAMADA INTERNA PARA ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO DO PPGBVEG PROGRAMA DE REDUÇÃO DE ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO

(PRAPG)REFERENTE AO EDITAL No 14/2023

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL / UNEB E A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE REDUÇÃO DE

ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG) – PPGBVeg, em uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos CHAMADA INTERNA PARA ESTÁGIO DE PÓS-

DOUTORADO DO PPGBVEG PROGRAMA DE REDUÇÃO DE ASSIMETRIAS DA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG), torna público o RESULTADO FINAL PARCIAL.

RESULTADO FINAL PARCIAL

Linha 1 Nota Projeto Nota Curriculum Nota Final Classificação

CALIANE DA SILVA BRAULIO 85 68,99 77 1º

DANILO AUGUSTO SILVESTRE 95 35,65 65,33 2º

LARYSSA ANDRADE DA LUZ SANTOS 88 3,87 45,9 3º

Linha 2 Nota Projeto Nota Curriculum Nota Final Classificação

LUIS CARLOS CASAS RESTREPO 100 50,38 75,19 1º

ALÍCIA MARQUES TORRES 80 65,1 72,55 2º

MARIA BRAGA BRITO ALVES 83 27,9 55,45 3º

CARLOS MARIANO ALVEZ VALLES --- ---- ---- Desclassificado**

*Nota final= Nota Projeto + Nota Curriculum x 100 / 200 (somatória das notas máximas possíveis em projeto e curriculum).
** Título de Doutor a mais de 5 anos (2018).

Paulo Afonso-BA, 14 de novembro de 2024.

Porfa. Dra. Francyane Tavares Braga

Coord. PRAPG
Mat. 74521990-0

Profa. Dra. Vera Lúcia Costa Vale

Coord. PPGBVeg
Port. 424/2024 – D.O.E. 18/05/2024